
INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - CERGY (PARVIS) - Petit bassin - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i 2010-g.1   © Nat'2i 2009-2013

Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUSSEAU Sophie FRA 1983 CERGY PONTOISE NATATION 04 30.02 1050  

2. CAUCHARD Floriane FRA 1983 CERGY PONTOISE NATATION 03 30.96 993  

3. BERROCHE Eva FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 02 31.14 982  

4. BASTARD Marine FRA 1994 CERGY PONTOISE NATATION 01 31.80 943  

5. VANDEN ABEELE Karine FRA 1988 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 34.20 807  

6. SAUZEAT Laurence FRA 1964 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 34.47 793  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CAUCHARD Floriane FRA 1983 CERGY PONTOISE NATATION 03 1:06.58 983 32.61 (50 m)

2. BAYLE Christelle FRA 1968 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 1:09.05 912 33.35 (50 m)

3. DE MARTINI Léa FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 04 1:18.42 668 36.52 (50 m)

4. AUBRON Alexandra FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 01 1:20.05 630 37.28 (50 m)

5. NEVES Mariana FRA 2000 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 1:51.00 114 51.37 (50 m)

6. BOULAIR Morgane FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 02 1:59.70 44 57.25 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

N.C. LARIBI Katia ALG 1997 CERGY PONTOISE NATATION 02 0  

N.C. WENDLING Kieu Trinh FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 04 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FAVCHTEIN Morgane FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 02 2:37.42 767 37.12 (50 m) - 1:17.17 (100 m)

2. GONZALEZ Camila FRA 1995 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 2:48.82 626 37.22 (50 m) - 1:19.64 (100 m)

3. CULINAS Axelle FRA 1985 CERGY PONTOISE NATATION 04 2:59.38 509 39.71 (50 m) - 1:24.61 (100 m)

4. ROUSSEL Emilie FRA 1985 CERGY PONTOISE NATATION 03 3:00.13 501 40.58 (50 m) - 1:25.79 (100 m)

5. AUROUSSEAU Cécile FRA 1972 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 3:13.82 368 42.24 (50 m) - 1:30.83 (100 m)

6. PONCE Laura FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 01 3:24.70 277 44.16 (50 m) - 1:34.18 (100 m)

N.C. DE MARTINI Léa FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 04 0  

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CLAUDON Aline FRA 1995 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 5:25.98 773 36.14 (50 m) - 1:16.20 (100 m) - 2:38.63 (200 m) - 4:01.39 (300 m)

2. BERROCHE Eva FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 02 5:35.26 715 37.64 (50 m) - 1:18.51 (100 m) - 2:43.80 (200 m) - 4:09.11 (300 m)

3. WENDLING Diêmiên FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION 04 6:07.58 530 38.16 (50 m) - 1:21.44 (100 m) - 2:55.69 (200 m) - 4:33.27 (300 m)

4. FONTIMPE Candice FRA 1981 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 6:34.64 397 42.95 (50 m) - 1:32.09 (100 m) - 3:15.09 (200 m) - 4:59.59 (300 m)

5. NICOL Florane FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION 03 7:11.03 248 45.12 (50 m) - 1:36.38 (100 m) - 3:25.01 (200 m) - 5:18.18 (300 m)

6. BOURGUIGNON Tiphanie FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 01 7:34.81 169 47.31 (50 m) - 1:43.26 (100 m) - 3:42.00 (200 m) - 5:39.29 (300 m)

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CLAUDON Aline FRA 1995 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 11:05.92 774 1:17.04 (100 m) - 2:40.92 (200 m) - 5:30.36 (400 m)

2. GUILLARD Camille FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION 03 11:33.92 687 1:18.17 (100 m) - 2:42.59 (200 m) - 5:39.50 (400 m)

3. GRESSET Lucie FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 02 11:58.62 614 1:26.94 (100 m) - 2:58.69 (200 m) - 6:04.23 (400 m)

4. AUVRAY TISSERAND Romane FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 01 13:04.90 439 1:29.95 (100 m) - 3:07.89 (200 m) - 6:28.70 (400 m)

5. HOLEINDRE Elena FRA 1999 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 13:06.88 434 1:33.22 (100 m) - 3:12.86 (200 m) - 6:31.96 (400 m)

6. WENDLING Kieu Trinh FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 04 15:16.30 179 1:38.48 (100 m) - 3:31.73 (200 m) - 7:26.05 (400 m)

N.C. CHARLES FRANCOIS Lucie FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 04 0  

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

1. BASTARD Marine FRA 1994 CERGY PONTOISE NATATION 01 1:17.42 914 37.09 (50 m)

2. MANTIA Laura FRA 1997 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 1:35.16 522 45.48 (50 m)

3. BENAOUDA Kenza FRA 2000 CERGY PONTOISE NATATION 02 1:46.97 321 51.74 (50 m)

4. MARIE Leontine FRA 2000 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 1:52.09 249 53.19 (50 m)

5. RASOLOARIVONY Andonavalona FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 04 2:01.12 145 56.33 (50 m)

6. GARREAU Cheryl FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 03 2:05.43 105 57.30 (50 m)

N.C. JOSEPH Aude FRA 1982 CERGY PONTOISE NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. AUVRAY TISSERAND Romane FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 01 3:08.42 625 44.13 (50 m) - 1:31.42 (100 m)

2. SAUZEAT Marion FRA 1991 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 3:14.10 567 43.65 (50 m) - 1:32.72 (100 m)

3. SZTUPECKI Wendy FRA 1996 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 3:14.85 560 44.17 (50 m) - 1:33.29 (100 m)

4. NICOL Noëlline FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 03 4:01.10 196 51.94 (50 m) - 1:55.83 (100 m)

5. GARNIER Marjolaine FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 02 4:06.79 164 57.16 (50 m) - 2:01.92 (100 m)

6. LEMAITRE Alexandra FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 04 4:32.11 56 1:05.76 (50 m) - 2:17.72 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BAYLE Christelle FRA 1968 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 1:26.27 934 40.86 (50 m)

2. MENEGHETTI Marie FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 01 1:31.92 815 43.13 (50 m)

3. CULINAS Axelle FRA 1985 CERGY PONTOISE NATATION 04 1:32.67 799 43.84 (50 m)

4. GUILLARD Charlotte FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 03 1:35.26 748 44.86 (50 m)

5. WHITTAKER Nadège FRA 1984 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 1:40.12 656 45.60 (50 m)

6. LUSCAP FAUCHER Melodie FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 02 1:47.88 522 49.65 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. JETTE FREMIN Léa FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 04 3:17.24 786 43.72 (50 m) - 1:33.12 (100 m)

2. GUILLARD Charlotte FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 03 3:19.98 759 46.19 (50 m) - 1:38.19 (100 m)

3. ROHRBASSER Pauline FRA 1997 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 3:42.54 550 49.66 (50 m) - 1:45.68 (100 m)

4. VEIRY Mathilde FRA 1998 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 3:58.32 424 54.61 (50 m) - 1:54.88 (100 m)

5. EL ASRI Sarah FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 01 5:03.00 79 1:03.00 (50 m) - 2:20.47 (100 m)

N.C. WENDLING Bao Quynh FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 04 0  

N.C. PHAM Angela FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. WENDLING To Uyen FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 04 1:14.30 934 34.09 (50 m)

2. CHIVET Mélanie FRA 1996 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 1:23.82 702 38.45 (50 m)

3. GUIDET Delphine FRA 2000 CERGY PONTOISE NATATION 02 1:35.41 465 44.92 (50 m)

4. NAVARRO Mathilde FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 03 1:36.76 440 42.52 (50 m)

5. FAYDIT Elsa FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 01 1:50.17 233 50.51 (50 m)

6. VEIRY Mathilde FRA 1998 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 1:53.43 193 50.61 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. WENDLING To Uyen FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 04 2:54.59 748 38.20 (50 m) - 1:22.56 (100 m)

2. WAUQUIER Tifenn FRA 1996 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 3:08.73 589 39.30 (50 m) - 1:26.57 (100 m)

3. HOLEINDRE Elena FRA 1999 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 3:29.20 392 47.42 (50 m) - 1:41.53 (100 m)

4. GRESSET Lucie FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 02 3:29.27 391 41.93 (50 m) - 1:32.96 (100 m)

5. ALBIN Lea FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 01 3:32.88 361 45.44 (50 m) - 1:39.87 (100 m)

6. GROSSO Sarah FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 03 4:06.59 136 52.62 (50 m) - 1:58.44 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUSSEAU Sophie FRA 1983 CERGY PONTOISE NATATION 04 2:46.60 889 34.98 (50 m)

2. GUILLARD Camille FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION 03 2:49.23 855 37.89 (50 m)

3. FAVCHTEIN Morgane FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 02 3:02.42 696 40.89 (50 m)

4. MONCHAUX Dorine FRA 1998 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 3:04.38 674 40.22 (50 m)

5. LEPVRIER Gwenaëlle FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 01 3:50.89 252 54.77 (50 m)

6. PELLIZZARI Léa FRA 1999 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 3:54.21 229 50.66 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. WAUQUIER Tifenn FRA 1996 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 6:03.76 794 41.44 (50 m) - 1:30.88 (100 m)

2. MENEGHETTI Marie FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 01 6:25.93 664 41.08 (50 m) - 1:30.99 (100 m)

3. WENDLING Bao Quynh FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 04 6:45.90 557 42.06 (50 m) - 1:32.78 (100 m)

4. SAUZEAT Marion FRA 1991 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 6:55.88 508 42.80 (50 m) - 1:37.95 (100 m)

5. BOURHIS Charlotte FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 03 7:22.55 386 47.63 (50 m) - 1:47.93 (100 m)

6. NGUYEN Hoang Oanh FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 02 7:51.74 272 54.45 (50 m) - 2:01.20 (100 m)

N.C. CHARLES FRANCOIS Lucie FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 04 0  
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. WAUQUIER Tifenn FRA 1996      

VANDEN ABEELE Karine FRA 1988      

MONCHAUX Dorine FRA 1998      

MANTIA Laura FRA 1997      

ROHRBASSER Pauline FRA 1997      

GONZALEZ Camila FRA 1995      

SZTUPECKI Wendy FRA 1996      

CHIVET Mélanie FRA 1996      

CLAUDON Aline FRA 1995      

BAYLE Christelle FRA 1968 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 12:34.71 730 1:10.84 (100 m) - 2:26.78 (200 m) - 3:43.07 (300 m) - 5:04.41 (400 m) - 6:25.76 (500 m) - 7:43.02 (600 m) - 9:02.84 (700 m) - 10:14.02 (800 m) - 11:25.08 (900 m)

2. WENDLING To Uyen FRA 1996      

WENDLING Bao Quynh FRA 1999      

WENDLING Diêmiên FRA 1993      

WENDLING Kieu Trinh FRA 1991      

ROUSSEAU Sophie FRA 1983      

CULINAS Axelle FRA 1985      

JETTE FREMIN Léa FRA 1997      

DE MARTINI Léa FRA 1996      

LEMAITRE Alexandra FRA 1999      

RASOLOARIVONY Andonavalona FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 04 13:29.66 600 1:07.86 (100 m)

3. BASTARD Marine FRA 1994      

MENEGHETTI Marie FRA 1998      

ALBIN Lea FRA 1997      

AUBRON Alexandra FRA 1996      

AUVRAY TISSERAND Romane FRA 1999      

BOURGUIGNON Tiphanie FRA 1999      

FAYDIT Elsa FRA 1999      

EL ASRI Sarah FRA 1996      

LEPVRIER Gwenaëlle FRA 1998      

PONCE Laura FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 01 14:14.71 502 1:08.40 (100 m) - 2:22.27 (200 m) - 3:39.32 (300 m) - 5:02.13 (400 m) - 6:22.27 (500 m) - 7:53.88 (600 m) - 9:29.98 (700 m) - 11:14.80 (800 m) - 12:47.98 (900 m)

4. CAUCHARD Floriane FRA 1983      

GUILLARD Camille FRA 1993      

BOURHIS Charlotte FRA 1999      

NAVARRO Mathilde FRA 1996      

GUILLARD Charlotte FRA 1998      

NICOL Florane FRA 1993      

GARREAU Cheryl FRA 1999      

GROSSO Sarah FRA 1999      

NICOL Noëlline FRA 1999      

ROUSSEL Emilie FRA 1985 CERGY PONTOISE NATATION 03 14:19.64 492 1:06.93 (100 m)

5. SAUZEAT Marion FRA 1991      

HOLEINDRE Elena FRA 1999      

NEVES Mariana FRA 2000      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

MARIE Leontine FRA 2000      

AUROUSSEAU Cécile FRA 1972      

VEIRY Mathilde FRA 1998      

FONTIMPE Candice FRA 1981      

PELLIZZARI Léa FRA 1999      

WHITTAKER Nadège FRA 1984      

SAUZEAT Laurence FRA 1964 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 14:49.50 433 1:12.88 (100 m)

6. FAVCHTEIN Morgane FRA 1995      

BERROCHE Eva FRA 1999      

GRESSET Lucie FRA 1998      

GUIDET Delphine FRA 2000      

PHAM Angela FRA 1998      

GARNIER Marjolaine FRA 1998      

BENAOUDA Kenza FRA 2000      

LUSCAP FAUCHER Melodie FRA 1998      

NGUYEN Hoang Oanh FRA 1999      

BOULAIR Morgane FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 02 15:06.20 401 1:09.45 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. WENDLING Diêmiên FRA 1993      

CULINAS Axelle FRA 1985      

WENDLING To Uyen FRA 1996      

ROUSSEAU Sophie FRA 1983 CERGY PONTOISE NATATION 04 5:15.70 872 38.51 (50 m) - 1:22.45 (100 m)

2. WAUQUIER Tifenn FRA 1996      

BAYLE Christelle FRA 1968      

CHIVET Mélanie FRA 1996      

CLAUDON Aline FRA 1995 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 5:15.97 871 37.38 (50 m) - 1:17.00 (100 m)

3. BOURHIS Charlotte FRA 1999      

GUILLARD Camille FRA 1993      

NAVARRO Mathilde FRA 1996      

CAUCHARD Floriane FRA 1983 CERGY PONTOISE NATATION 03 5:41.74 721 44.70 (50 m) - 1:30.17 (100 m)

4. AUVRAY TISSERAND Romane FRA 1999      

MENEGHETTI Marie FRA 1998      

BASTARD Marine FRA 1994      

ALBIN Lea FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 01 5:43.80 710 43.14 (50 m) - 1:29.20 (100 m)

5. GRESSET Lucie FRA 1998      

NGUYEN Hoang Oanh FRA 1999      

BERROCHE Eva FRA 1999      

FAVCHTEIN Morgane FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 02 5:44.45 706 41.63 (50 m) - 1:25.38 (100 m)

6. SAUZEAT Laurence FRA 1964      

WHITTAKER Nadège FRA 1984      

HOLEINDRE Elena FRA 1999      

SAUZEAT Marion FRA 1991 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 6:06.53 590 46.68 (50 m) - 1:36.61 (100 m)

Programme de la Compétition
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MION Jean Baptiste FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 04 26.08 1054  

2. CHALVET Cédric FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 01 26.75 1009  

3. RIVES Simon FRA 1983 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 27.36 969  

4. GROPAIZ Fabrice FRA 1970 CERGY PONTOISE NATATION 07 28.29 909  

5. BEN AMEUR Samir FRA 1984 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 28.61 889  

6. MOCHEL Nicolas FRA 1994 CERGY PONTOISE NATATION 06 29.19 853  

7. MATHIEU Olivier FRA 1963 CERGY PONTOISE NATATION 02 29.26 849  

8. SARKIS Davit FRA 1988 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 30.60 769  

9. CRETIEN Clément FRA 2000 CERGY PONTOISE NATATION 05 46.23 128  

10. AHERMOUCH Yanis FRA 2001 CERGY PONTOISE NATATION 03 53.49 14  

N.C. PAGES Mathieu FRA 1984 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 0  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DARIER Nicolas FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION 01 54.86 1124 26.24 (50 m)

2. DANIEL Yani FRA 1994 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 1:06.37 767 30.53 (50 m)

3. MATHIEU Olivier FRA 1963 CERGY PONTOISE NATATION 02 1:08.38 711 32.11 (50 m)

4. EVRARD Florian FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION 04 1:09.91 671 32.57 (50 m)

5. SARKIS Davit FRA 1988 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 1:10.73 649 33.94 (50 m)

6. BAYLE Laurent FRA 1965 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 1:14.36 559 34.70 (50 m)

7. ROY Justin FRA 1981 CERGY PONTOISE NATATION 07 1:22.12 388 39.59 (50 m)

8. THEVENIN Antoine FRA 1988 CERGY PONTOISE NATATION 06 1:23.24 366 37.11 (50 m)

9. BOUFADNA Mouâad FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 05 1:32.30 212 41.74 (50 m)

10. EL KABBAJ Hassan FRA 2001 CERGY PONTOISE NATATION 03 2:00.08 1 51.91 (50 m)

N.C. LE BARS Thomas FRA 1988 CERGY PONTOISE NATATION 07 0  

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HENRI Malcom FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 01 2:06.24 1017 28.97 (50 m) - 1:01.05 (100 m)

2. VEDOVATI Yann FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 04 2:25.76 726 32.22 (50 m) - 1:09.74 (100 m)

3. DUHAMEL Antoine FRA 1996 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 2:26.02 723 32.10 (50 m) - 1:08.09 (100 m)

4. GONTHIER Dominique FRA 1967 CERGY PONTOISE NATATION 03 2:57.65 356 37.49 (50 m) - 1:20.50 (100 m)

5. CRENN Camille FRA 1998 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 3:04.35 294 42.47 (50 m) - 1:31.21 (100 m)

6. RABEHI Yamine FRA 1999 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 3:04.59 292 41.82 (50 m) - 1:29.23 (100 m)

7. CHERCHOURI Zakaria ALG 1998 CERGY PONTOISE NATATION 05 3:51.88 26 47.64 (50 m) - 1:47.55 (100 m)

8. CHARLES Nicolas FRA 1973 CERGY PONTOISE NATATION 07 3:55.16 18 49.54 (50 m) - 1:45.23 (100 m)

9. SELMI Mohamed FRA 2001 CERGY PONTOISE NATATION 06 4:09.43 1 57.81 (50 m) - 2:01.95 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

10. RIGNOL Mathieu FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 02 4:24.04 1 57.89 (50 m) - 2:09.13 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TABOGA Vincent FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 06 4:36.45 943 30.59 (50 m) - 1:04.76 (100 m) - 2:14.59 (200 m)

2. LEMOINE Thibaut FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 01 4:49.23 847 30.07 (50 m) - 1:03.60 (100 m) - 2:15.54 (200 m)

3. MINEAU Boris FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 05 4:52.55 823 32.40 (50 m) - 1:07.14 (100 m) - 2:19.63 (200 m)

4. VIARD Matthieu FRA 1975 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 5:13.22 680 33.16 (50 m) - 1:10.11 (100 m) - 2:29.02 (200 m)

5. BORNER Mathieu FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 02 5:17.14 654 35.97 (50 m) - 1:15.74 (100 m) - 2:37.44 (200 m)

6. LAMORT Gwenael FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 03 5:41.16 509 35.96 (50 m) - 1:16.98 (100 m) - 2:45.50 (200 m)

7. GRATIEN Pierre FRA 1993 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 5:49.39 463 34.10 (50 m) - 1:12.37 (100 m) - 2:38.86 (200 m)

8. BRITS Grégoire FRA 1984 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 6:14.60 336 34.51 (50 m) - 1:15.48 (100 m) - 2:48.54 (200 m)

9. SEGHOUR Yacine FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION 07 7:02.44 151 36.03 (50 m) - 1:19.74 (100 m) - 3:07.80 (200 m)

10. CASTERA Louis FRA 2000 CERGY PONTOISE NATATION 04 7:19.72 103 47.02 (50 m) - 1:42.40 (100 m) - 3:39.52 (200 m)

N.C. FERRADJI Karim FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. DELOUVEE Edwin FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 01 18:06.91 962 1:05.19 (100 m) - 2:14.93 (200 m) - 3:24.06 (300 m) - 4:34.45 (400 m) - 5:46.89 (500 m) - 6:59.35 (600 m) - 8:13.39 (700 m) - 9:27.75 (800 m) - 10:41.97 (900 m) - 11:56.42 (1000 m) - 13:11.24 (1100 m) - 14:25.45 (1200 m) - 15:41.07 (1300 m) - 16:55.13 (1400 m)

2. BASTARD Adrien FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 07 18:58.84 864 1:09.94 (100 m) - 2:24.98 (200 m) - 3:41.49 (300 m) - 4:57.82 (400 m) - 6:15.38 (500 m) - 7:31.44 (600 m) - 8:48.18 (700 m) - 10:05.01 (800 m) - 11:22.10 (900 m) - 12:38.32 (1000 m) - 13:54.26 (1100 m) - 15:11.38 (1200 m) - 16:28.16 (1300 m) - 17:45.53 (1400 m)

3. FRERET Romain FRA 1992 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 19:21.35 823 1:05.47 (100 m) - 2:15.88 (200 m) - 3:28.68 (300 m) - 4:45.23 (400 m) - 6:02.61 (500 m) - 7:21.51 (600 m) - 8:41.31 (700 m) - 10:01.20 (800 m) - 11:20.56 (900 m) - 12:39.71 (1000 m) - 13:59.88 (1100 m) - 15:20.31 (1200 m) - 16:41.19 (1300 m) - 18:02.34 (1400 m)

4. MARCEAU Kevin FRA 1994 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 20:20.98 719 1:16.89 (100 m) - 2:39.79 (200 m) - 4:03.14 (300 m) - 5:25.84 (400 m) - 6:47.91 (500 m) - 8:09.23 (600 m) - 9:30.59 (700 m) - 10:51.81 (800 m) - 12:12.77 (900 m) - 13:35.13 (1000 m) - 14:56.01 (1100 m) - 16:17.70 (1200 m) - 17:40.02 (1300 m) - 19:02.43 (1400 m)

5. BERNARD MOES Antoine FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 05 20:26.28 710 1:13.34 (100 m) - 2:34.84 (200 m) - 3:57.54 (300 m) - 5:19.78 (400 m) - 6:41.59 (500 m) - 8:03.21 (600 m) - 9:24.37 (700 m) - 10:46.50 (800 m) - 12:09.94 (900 m) - 13:32.87 (1000 m) - 14:56.47 (1100 m) - 16:19.08 (1200 m) - 17:42.62 (1300 m) - 19:06.08 (1400 m)

6. PRUD'HOMME Maxime FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 06 22:29.22 519 1:22.97 (100 m) - 2:54.50 (200 m) - 4:26.45 (300 m) - 5:58.53 (400 m) - 7:30.21 (500 m) - 9:02.48 (600 m) - 10:33.47 (700 m) - 12:04.34 (800 m) - 13:34.78 (900 m) - 15:05.70 (1000 m) - 16:36.36 (1100 m) - 18:05.77 (1200 m) - 19:34.31 (1300 m) - 21:03.92 (1400 m)

7. CHAFFARD Clément FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 03 22:54.90 483 1:22.09 (100 m) - 2:52.26 (200 m) - 4:23.26 (300 m) - 5:55.30 (400 m) - 7:28.27 (500 m) - 9:01.75 (600 m) - 10:35.40 (700 m) - 12:09.38 (800 m) - 13:42.22 (900 m) - 15:15.70 (1000 m) - 16:48.74 (1100 m) - 18:23.10 (1200 m) - 19:58.31 (1300 m) - 21:31.82 (1400 m)

8. COMOTTI Arnaud FRA 1996 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 24:35.06 355 1:25.20 (100 m) - 2:58.77 (200 m) - 4:36.58 (300 m) - 6:14.19 (400 m) - 7:53.41 (500 m) - 9:32.30 (600 m) - 11:13.10 (700 m) - 12:51.79 (800 m) - 14:29.78 (900 m) - 16:10.48 (1000 m) - 17:53.31 (1100 m) - 19:35.52 (1200 m) - 21:17.04 (1300 m) - 22:58.99 (1400 m)

9. GIBON Aurélien FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 04 27:29.42 179 1:48.30 (100 m) - 3:30.75 (200 m) - 5:21.52 (300 m) - 7:11.76 (400 m) - 9:18.60 (500 m) - 10:53.49 (600 m) - 12:44.11 (700 m) - 14:36.62 (800 m) - 16:28.90 (900 m) - 18:20.44 (1000 m) - 20:11.51 (1100 m) - 22:05.83 (1200 m) - 23:58.11 (1300 m) - 25:44.56 (1400 m)

10. KHEZZANE Yanis FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 02 28:35.68 127 1:40.56 (100 m) - 3:28.93 (200 m) - 5:19.52 (300 m) - 7:12.36 (400 m) - 9:06.40 (500 m) - 11:01.14 (600 m) - 12:54.28 (700 m) - 14:51.49 (800 m) - 16:51.30 (900 m) - 18:50.52 (1000 m) - 20:50.96 (1100 m) - 22:51.84 (1200 m) - 24:47.25 (1300 m) - 26:36.40 (1400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COURCIER Thibaut FRA 1994 CERGY PONTOISE NATATION 01 1:06.06 1014 32.41 (50 m)

2. ADICEAM Kenzo FRA 1990 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 1:06.32 1006 31.72 (50 m)

3. TABOGA Vincent FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 06 1:06.81 993 32.92 (50 m)

4. GRATIEN Pierre FRA 1993 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 1:21.69 626 39.00 (50 m)

5. LORENZI Jérome FRA 1978 CERGY PONTOISE NATATION 03 1:26.16 532 42.23 (50 m)

6. BARON Joris FRA 1998 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 1:33.46 395 46.10 (50 m)

7. HENRY Alexis FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 07 1:45.02 220 49.57 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

8. RAMDANI Rami FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 02 1:48.28 180 52.22 (50 m)

9. LE FLOCH Mathieu FRA 2000 CERGY PONTOISE NATATION 04 1:50.76 152 54.51 (50 m)

10. MELONI Clément FRA 2001 CERGY PONTOISE NATATION 05 1:53.35 125 56.33 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CASTERA Mathis FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 01 2:16.52 1089 31.92 (50 m) - 1:06.77 (100 m)

2. BRUCHON Benoît FRA 1989 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 2:23.39 993 32.51 (50 m) - 1:07.70 (100 m)

3. BAYLE Christophe FRA 1970 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 3:05.61 498 42.92 (50 m) - 1:29.36 (100 m)

4. BARON Joris FRA 1998 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 3:12.20 436 46.57 (50 m) - 1:35.74 (100 m)

5. DUPUY Louan FRA 2000 CERGY PONTOISE NATATION 03 3:13.01 428 45.75 (50 m) - 1:35.44 (100 m)

6. SENCE Maxime FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 07 3:20.35 365 48.47 (50 m) - 1:39.72 (100 m)

7. OUALID Rhilas FRA 2001 CERGY PONTOISE NATATION 06 4:11.54 63 58.13 (50 m) - 2:05.60 (100 m)

8. LATRECHE Adam FRA 2001 CERGY PONTOISE NATATION 05 4:13.82 55 57.82 (50 m) - 2:06.04 (100 m)

9. MAFFLI Julien FRA 1987 CERGY PONTOISE NATATION 04 5:12.14 1 1:07.39 (50 m) - 2:26.25 (100 m)

N.C. GILI Hugo FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 04 0  

N.C. MAUREL Pierre FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COUVET Maxime FRA 1989 CERGY PONTOISE NATATION 03 1:08.96 1118 31.59 (50 m)

2. COUDERT Rémi FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 01 1:09.78 1096 32.26 (50 m)

3. BARON Emeric FRA 1989 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 1:18.22 885 36.31 (50 m)

4. THIBAUDEAU Laurent FRA 1979 CERGY PONTOISE NATATION 04 1:20.47 833 37.97 (50 m)

5. DUBOIS ROUSSEL Rodolphe FRA 1989 CERGY PONTOISE NATATION 05 1:24.52 742 39.63 (50 m)

6. OUBELAID Sunny FRA 1995 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 1:26.10 708 39.20 (50 m)

7. DESMONTS Rénald FRA 1969 CERGY PONTOISE NATATION 02 1:28.14 666 41.32 (50 m)

8. BRUCHON William FRA 1965 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 1:32.06 588 42.90 (50 m)

9. LENOIR Grégory FRA 1982 CERGY PONTOISE NATATION 06 1:32.46 580 43.91 (50 m)

10. SENCE Maxime FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 07 1:33.81 555 44.83 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. COUDERT Rémi FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 01 2:29.72 1091 33.16 (50 m) - 1:11.02 (100 m)

2. COUVET Maxime FRA 1989 CERGY PONTOISE NATATION 03 2:36.48 1004 33.51 (50 m) - 1:12.38 (100 m)

3. BARON Emeric FRA 1989 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 2:48.60 857 37.57 (50 m) - 1:20.23 (100 m)

4. FERRADJI Idir FRA 1993 CERGY PONTOISE NATATION 02 2:54.59 789 37.78 (50 m) - 1:21.03 (100 m)

5. BARON Quentin FRA 1990 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 2:58.19 749 40.40 (50 m) - 1:25.76 (100 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

6. THIBAUDEAU Laurent FRA 1979 CERGY PONTOISE NATATION 04 2:58.21 749 39.36 (50 m) - 1:24.98 (100 m)

7. BONACHERA Richard FRA 1971 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 3:14.76 580 41.84 (50 m) - 1:30.89 (100 m)

8. LE PAPE Gaël FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 05 3:16.54 563 42.58 (50 m) - 1:33.85 (100 m)

9. GRIVEAU Hugo FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 06 4:22.41 113 46.60 (50 m) - 1:51.51 (100 m)

10. EL ASRI Yassine FRA 2000 CERGY PONTOISE NATATION 07 5:18.80 1 1:05.77 (50 m) - 2:27.61 (100 m)

N.C. GRICOURT Alexandre FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 06 0  

N.C. ECORCHARD Kevin FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION 07 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEROUX Ludovic FRA 1971 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 1:01.06 1094 28.35 (50 m)

2. HENRI Malcom FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 01 1:02.28 1059 29.01 (50 m)

3. VEDOVATI Erwan FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION 06 1:08.51 890 29.88 (50 m)

4. BORNER Mathieu FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 02 1:16.38 697 33.38 (50 m)

5. SAUZEAT Benjamin FRA 1994 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 1:20.51 605 35.45 (50 m)

6. LAMORT Gwenael FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 03 1:26.16 490 38.43 (50 m)

7. JOUANNEAU Clément FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 04 1:27.39 467 40.46 (50 m)

8. CASTALDI Vincent FRA 1988 CERGY PONTOISE NATATION 07 1:31.80 388 49.90 (50 m)

9. BONACHERA Patrick FRA 1968 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 1:34.69 340 40.96 (50 m)

10. BERNARD MOES Maxime FRA 2000 CERGY PONTOISE NATATION 05 1:46.23 180 50.58 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FRERET Romain FRA 1992 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 2:23.00 974 31.20 (50 m) - 1:06.80 (100 m)

2. DELOUVEE Edwin FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 01 2:29.48 886 30.23 (50 m) - 1:06.29 (100 m)

3. ANGELY Slowan FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 02 2:57.79 553 35.73 (50 m) - 1:17.74 (100 m)

4. CHAFFARD Clément FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 03 3:01.91 511 39.62 (50 m) - 1:26.36 (100 m)

5. PRUD'HOMME Maxime FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 06 3:16.45 376 40.80 (50 m) - 1:30.36 (100 m)

6. GORIATCHKINE Procha FRA 1997 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 3:20.52 341 41.82 (50 m) - 1:32.96 (100 m)

7. JOUANNEAU Clément FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 04 3:21.48 334 43.73 (50 m) - 1:35.95 (100 m)

8. ALOS Maxime FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 07 3:23.27 319 43.38 (50 m) - 1:37.20 (100 m)

9. LE PAPE Gaël FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 05 3:26.23 296 45.20 (50 m) - 1:38.77 (100 m)

10. SZMIGIELSKI Thomas FRA 1999 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 3:42.86 183 46.75 (50 m) - 1:44.94 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. VEYSSIERE Nicolas FRA 1996 CERGY PONTOISE NATATION 01 2:29.05 920 31.24 (50 m)

2. MION Jean Baptiste FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 04 2:29.52 914 30.27 (50 m)
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

3. SAUZEAT Amaury FRA 1989 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 2:32.98 867 31.29 (50 m)

4. MINEAU Boris FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 05 2:33.86 855 32.63 (50 m)

5. CHAMOULEAU Fabrice FRA 1979 CERGY PONTOISE NATATION 03 2:44.47 719 34.97 (50 m)

6. ANGELY Slowan FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 02 2:44.81 715 34.21 (50 m)

7. MOCHEL Nicolas FRA 1994 CERGY PONTOISE NATATION 06 2:55.18 594 37.07 (50 m)

8. BONACHERA Richard FRA 1971 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 2:58.94 553 36.07 (50 m)

9. ALOS Maxime FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 07 3:10.18 439 42.22 (50 m)

10. RABEHI Yamine FRA 1999 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 3:24.58 312 47.33 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TABOGA Marc FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION 01 5:00.45 1006 29.86 (50 m) - 1:05.48 (100 m) - 2:21.38 (200 m) - 3:48.15 (300 m)

2. BRUCHON Benoît FRA 1989 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 5:28.67 813 31.82 (50 m) - 1:10.70 (100 m)

3. BERNARD MOES Antoine FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 05 5:29.22 809 36.14 (50 m) - 1:19.52 (100 m) - 2:41.49 (200 m) - 4:13.37 (300 m)

4. BASTARD Adrien FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 07 5:32.36 789 35.23 (50 m) - 1:15.43 (100 m) - 2:39.34 (200 m) - 4:19.27 (300 m)

5. LENGLET Nicolas FRA 1995 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 6:14.94 541 37.16 (50 m) - 1:21.38 (100 m) - 2:57.57 (200 m) - 4:45.52 (300 m)

6. FERRADJI Karim FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 02 6:30.07 464 36.72 (50 m) - 1:26.83 (100 m)

7. GORIATCHKINE Procha FRA 1997 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 6:30.92 460 42.14 (50 m) - 1:31.85 (100 m) - 3:11.77 (200 m) - 5:04.63 (300 m)

8. SLIM Bassel FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 04 7:07.64 299 48.36 (50 m) - 1:47.67 (100 m)

9. RITZMANN Valentin FRA 1999 CERGY PONTOISE NATATION 03 7:24.35 237 48.00 (50 m) - 1:48.89 (100 m) - 3:39.12 (200 m) - 5:41.50 (300 m)

10. CASBAS Louis FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 06 7:45.91 168 47.36 (50 m) - 1:49.16 (100 m) - 3:51.92 (200 m) - 6:04.48 (300 m)

N.C. BORNER Mathieu FRA 1995 CERGY PONTOISE NATATION 02 0  

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HENRI Malcom FRA 1995      

COURCIER Thibaut FRA 1994      

DELOUVEE Edwin FRA 1995      

VEYSSIERE Nicolas FRA 1996      

CASTERA Mathis FRA 1996      

CHALVET Cédric FRA 1991      

LEMOINE Thibaut FRA 1991      

COUDERT Rémi FRA 1995      

TABOGA Marc FRA 1992      

DARIER Nicolas FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION 01 9:37.52 1046 56.94 (100 m) - 1:53.52 (200 m) - 2:52.15 (300 m) - 3:52.59 (400 m) - 4:51.28 (500 m) - 5:51.44 (600 m) - 6:50.05 (700 m) - 7:48.13 (800 m) - 8:42.98 (900 m)

2. BRUCHON Benoît FRA 1989      

ADICEAM Kenzo FRA 1990      

BARON Emeric FRA 1989      

SAUZEAT Amaury FRA 1989      

VIARD Matthieu FRA 1975      

DANIEL Yani FRA 1994      
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INTERCLUBS TC ILE-DE-FRANCE (W) - 13/11/2010 ¤ 14/11/2010 - CERGY (PARVIS)

RIVES Simon FRA 1983      

DUHAMEL Antoine FRA 1996      

FRERET Romain FRA 1992      

LEROUX Ludovic FRA 1971 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 10:18.50 915 59.15 (100 m)

3. SARKIS Davit FRA 1988      

BONACHERA Richard FRA 1971      

BRUCHON William FRA 1965      

SZMIGIELSKI Thomas FRA 1999      

LENGLET Nicolas FRA 1995      

CRENN Camille FRA 1998      

SAUZEAT Benjamin FRA 1994      

BAYLE Christophe FRA 1970      

MARCEAU Kevin FRA 1994      

GRATIEN Pierre FRA 1993 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 12:14.41 592 1:10.17 (100 m) - 2:22.80 (200 m) - 3:42.08 (300 m) - 5:01.02 (400 m) - 6:08.79 (500 m) - 7:34.65 (600 m) - 8:42.58 (700 m) - 9:59.48 (800 m) - 11:07.36 (900 m)

4. BARON Quentin FRA 1990      

GORIATCHKINE Procha FRA 1997      

RABEHI Yamine FRA 1999      

BONACHERA Patrick FRA 1968      

BAYLE Laurent FRA 1965      

BARON Joris FRA 1998      

OUBELAID Sunny FRA 1995      

COMOTTI Arnaud FRA 1996      

BRITS Grégoire FRA 1984      

BEN AMEUR Samir FRA 1984 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 12:29.67 554 1:08.56 (100 m)

5. TABOGA Vincent FRA 1995      

MOCHEL Nicolas FRA 1994      

PRUD'HOMME Maxime FRA 1998      

THEVENIN Antoine FRA 1988      

VEDOVATI Erwan FRA 1992      

CASBAS Louis FRA 1997      

SELMI Mohamed FRA 2001      

LENOIR Grégory FRA 1982      

GRIVEAU Hugo FRA 1998      

OUALID Rhilas FRA 2001 CERGY PONTOISE NATATION 06 13:11.54 458 57.25 (100 m)

6. BASTARD Adrien FRA 1997      

ALOS Maxime FRA 1998      

CASTALDI Vincent FRA 1988      

EL ASRI Yassine FRA 2000      

GROPAIZ Fabrice FRA 1970      

ROY Justin FRA 1981      

SEGHOUR Yacine FRA 1992      

SENCE Maxime FRA 1999      

CHARLES Nicolas FRA 1973      

HENRY Alexis FRA 1997 CERGY PONTOISE NATATION 07 13:38.50 401 1:01.91 (100 m)

7. BORNER Mathieu FRA 1995      

MATHIEU Olivier FRA 1963      

ANGELY Slowan FRA 1998      

FERRADJI Idir FRA 1993      

FERRADJI Karim FRA 1991      
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DESMONTS Rénald FRA 1969      

KHEZZANE Yanis FRA 1999      

MAUREL Pierre FRA 1998      

RIGNOL Mathieu FRA 1999      

RAMDANI Rami FRA 1998 CERGY PONTOISE NATATION 02 13:41.16 395 1:06.36 (100 m)

8. COUVET Maxime FRA 1989      

CHAFFARD Clément FRA 1998      

GONTHIER Dominique FRA 1967      

LAMORT Gwenael FRA 1997      

LORENZI Jérome FRA 1978      

CHAMOULEAU Fabrice FRA 1979      

RITZMANN Valentin FRA 1999      

DUPUY Louan FRA 2000      

AHERMOUCH Yanis FRA 2001      

EL KABBAJ Hassan FRA 2001 CERGY PONTOISE NATATION 03 13:52.73 372 1:01.20 (100 m)

9. MION Jean Baptiste FRA 1991      

THIBAUDEAU Laurent FRA 1979      

VEDOVATI Yann FRA 1995      

JOUANNEAU Clément FRA 1998      

EVRARD Florian FRA 1992      

SLIM Bassel FRA 1999      

CASTERA Louis FRA 2000      

MAFFLI Julien FRA 1987      

GIBON Aurélien FRA 1996      

LE FLOCH Mathieu FRA 2000 CERGY PONTOISE NATATION 04 14:08.50 342 58.78 (100 m) - 2:02.47 (200 m) - 3:08.94 (300 m) - 4:20.48 (400 m) - 5:30.59 (500 m) - 6:58.60 (600 m) - 8:26.90 (700 m) - 10:31.97 (800 m) - 12:02.68 (900 m)

10. BERNARD MOES Antoine FRA 1997      

BERNARD MOES Maxime FRA 2000      

CRETIEN Clément FRA 2000      

MINEAU Boris FRA 1991      

LE PAPE Gaël FRA 1998      

BOUFADNA Mouâad FRA 1995      

DUBOIS ROUSSEL Rodolphe FRA 1989      

CHERCHOURI Zakaria ALG 1998      

MELONI Clément FRA 2001      

LATRECHE Adam FRA 2001 CERGY PONTOISE NATATION 05 14:19.65 321 1:05.77 (100 m) - 2:32.55 (200 m) - 4:13.74 (300 m) - 5:13.94 (400 m) - 6:28.66 (500 m) - 7:51.78 (600 m) - 8:56.29 (700 m) - 10:40.63 (800 m) - 12:32.05 (900 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. CASTERA Mathis FRA 1996      

COUDERT Rémi FRA 1995      

TABOGA Marc FRA 1992      

DARIER Nicolas FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION 01 4:10.08 1090 31.08 (50 m) - 1:04.02 (100 m)

2. BRUCHON Benoît FRA 1989      

BARON Emeric FRA 1989      

LEROUX Ludovic FRA 1971      
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FRERET Romain FRA 1992 CANETON CLUB DE BEAUMONT 01 4:19.07 1026 31.45 (50 m) - 1:05.20 (100 m)

3. PRUD'HOMME Maxime FRA 1998      

MOCHEL Nicolas FRA 1994      

TABOGA Vincent FRA 1995      

VEDOVATI Erwan FRA 1992 CERGY PONTOISE NATATION 06 4:46.71 840 39.89 (50 m) - 1:20.81 (100 m)

4. ANGELY Slowan FRA 1998      

FERRADJI Idir FRA 1993      

BORNER Mathieu FRA 1995      

FERRADJI Karim FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 02 5:03.07 739 39.32 (50 m) - 1:21.16 (100 m)

5. LAMORT Gwenael FRA 1997      

COUVET Maxime FRA 1989      

CHAFFARD Clément FRA 1998      

GONTHIER Dominique FRA 1967 CERGY PONTOISE NATATION 03 5:08.49 707 39.87 (50 m) - 1:21.34 (100 m)

6. MION Jean Baptiste FRA 1991      

THIBAUDEAU Laurent FRA 1979      

JOUANNEAU Clément FRA 1998      

CASTERA Louis FRA 2000 CERGY PONTOISE NATATION 04 5:21.05 635 31.64 (50 m) - 1:06.11 (100 m)

7. BARON Joris FRA 1998      

BARON Quentin FRA 1990      

GORIATCHKINE Procha FRA 1997      

BEN AMEUR Samir FRA 1984 CANETON CLUB DE BEAUMONT 02 5:25.68 610 43.64 (50 m) - 1:31.07 (100 m)

8. BERNARD MOES Maxime FRA 2000      

LE PAPE Gaël FRA 1998      

BERNARD MOES Antoine FRA 1997      

MINEAU Boris FRA 1991 CERGY PONTOISE NATATION 05 5:29.36 590 1:41.99 (100 m)

9. GRATIEN Pierre FRA 1993      

BONACHERA Richard FRA 1971      

SZMIGIELSKI Thomas FRA 1999      

SARKIS Davit FRA 1988 CANETON CLUB DE BEAUMONT 03 5:32.52 573 37.01 (50 m) - 1:18.26 (100 m)

10. ALOS Maxime FRA 1998      

SENCE Maxime FRA 1999      

BASTARD Adrien FRA 1997      

CHARLES Nicolas FRA 1973 CERGY PONTOISE NATATION 07 5:41.26 528 39.99 (50 m) - 1:21.85 (100 m)

Programme de la Compétition
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